

پیامبر گرامی اسلام(ص):

خوش به حال کسی که برای رسیدن به اسلام هدایت شده است و معیشت او به اندازه کفاف زندگی او باشد و در زندگی قناعت کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۰۵

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۲۶۱۵

سال
بیست و پنجم



پایان رقابت کراس کانتری دوچرخه سواری کوهستان



برترین کراس کانتری کاران جایزه بزرگ کشور در سپیدان مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت های دوچرخه سواری کوهستان جایزه بزرگ کشور در بخش کراس کانتری با معرفی نفرات برتر به پایان رسید.

در خوشی تیسورهای گراش در رقابت های نوجوانان و جوانان تیسوی میز فارس

نخستین اردوی تیم زاگرس فارس، جهت حضور قدرتمند در لیگ برتر ووشو کشور با حضور نفرات منتخب ساندا استان فارس به مدت سه روز به میزبانی شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی تیم زاگرس فارس محمد نجف پور در حاشیه برگزاری این اردو با اشاره به آمادگی این تیم برای حضور در لیگ برتر ووشو گفت: اردوی بعدی با ترکیبی از

مدیرکل ورزش و جوانان فارس: ورزشگاه پارس شیراز با چمن استاندارد مهبای فینال جام حذفی فوتبال می شود



مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به تعیین ورزشگاه پارس شیراز به عنوان میزبان دیدار نهایی (فینال) جام حذفی فوتبال ایران گفت: تمهیدات لازم برای برگزاری این رویداد در نظر گرفته شده و این ورزشگاه با چمن مناسب در سطح استانداردهای بین المللی میزبان این رقابت خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، حیدرعلی کامیاب کلاتری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از کاشت چمن مناسب به عنوان یکی از اقدامات برای میزبانی مناسب فینال جام حذفی در شیراز یاد کرد و افزود: است که می توان به گیت های ۲۰۰ میلیون تومان در سال ۹۰ با پیمانکار بسته شده که در آن زمان، رقم خوبی بوده است، اما از آنجا که کاشت شیرین در سال ۹۶ صورت گرفته و هزینه آن بیش از یک میلیارد تومان برآورد شده برای پیمانکار صرف نداشته که درگیرانه، عدم دادن توپ و فضا به حریف، کارت های رنگی و گل های کم تعداد منطقی ترین حالت ممکن خواهد بود. باید چشمانتظار ماند و دید در ورزشگاه بزرگ آزادی چه اتفاقات عجیبی رخ خواهد داد.

بررسی عملکرد نمایندگان خوزستان در هفته چهارم لیگ برتر

حیاتی را از بازیکنان تکنیکی حریف گرفته بود و قصد استفاده از ضد حملات جهت گل زنی را داشت، نهایتاً به تساوی رضایت داد تا شیرینی این تک امتیاز نیز همچون بازی با تراکتور و استقلال کام مردم خوزستان خصوصاً MIS را شیرین کند. در دیدار دیگر در برزیل ایران، تیم نفت آبادان در مقابل دیدگان هواداران طلایی پوش و با تعویبش علی قویلی جریان بازی دروازه ذوب آهن دیگر تیم مدعی لیگ را گشود. در ادامه شاگردان منصوریان هر چه زدند، به در بسته خوردند و درحالی که نفتی ها می توانستند با

ابتدای مسابقه پیروزی را نجوا می کردند و درحالی که زمزمه های شنیدن سوت پایان بازی به گوش می رسید، عرق پیشانی و ساق پاهای بازیکنان خستگی ناپذیر فولاد هنوز به دنبال دستیابی به سه امتیاز بیرون خانه بود و این تیم با گل دقیقه انتهای لوسیانو پریرا دست پر بازگشت. در دیگر دیدار نیز تیم نفت مسجدسلیمان که این فصل عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت، در یکی از روزهای گرم اصفهان شاگردان زرنال را سنگ روی یخ کرد و درحالی که با یک بازی بسته و هوشیارانه فضاهای

حساس ترین دربی چند سال اخیر از زاویه های دیگر

در ۲۵ دقیقه ابتدای مسابقه گل را نیز به ثمر برساند تا از نظر روحی- روانی در سطح مناسب تری از حریف قرار بگیرد. اگر چنین نشود و دقیقاً بیشتری از بازی سپری شود، ممکن است با تسلط بیشتر پرسپولیس ها بر بازی، دروازه استقلال برآید شد حملات حریف یا اشتباهات خط دفاعی شان باز شده و کار این تیم سخت و سخت تر نیز شود. اگر چنین شود، ممکن است در پی بازی مرگ و زندگی، تماماً انتحاری، هجومی و حتی احساسی استقلال، پرسپولیس مجدداً برای این تیم دردسرساز شود. تمامی این ها به شرطی است که استقلال تا دقیق ۶۰ و ۷۰ گلی به ثمر

خوبی برای برانکو قلمداد کند. در طرف مقابل استراماچونی که تا به اینجای کار عملکرد مطلوبی از خود به نمایش نگذاشته، برای یک بازی حیثیتی، تا دندان مسلح وارد این کارزار نفس گیر خواهد شد. چراکه عدم نتیجه گیری در این مسابقه، زنگ خطر را برای وی و استقلال به صدا در خواهد آورد. لذا با توجه به حساسیت های موجود، از آنجایی که گل نخوردن و باختن اولویت اصلی هر کدام از مربیان دو تیم خواهد بود، انتظار یک بازی محتاطانه حداقل در نیمه نخست از سرخابی ها دور از ذهن نخواهد بود؛ اما این گونه به نظر می رسد که استقلال بازی انتحاری تری از خویش به نمایش گذارده که حتی ممکن است

واحد

انهدام باند قاچاق مواد مخدر در مرزهای شرقی کشور

جانشین فرمانده مرزبانی ناجا از انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در مرزهای شرقی کشور خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در این باره گفت: در راستای برخورد قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر در نوار مرزی، مرزداران استان سیستان و بلوچستان با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی، از فعالیت باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی میراجوه مطلع شدند و با برنامه ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، انهدام این باند بزرگ را به صورت ویژه و دستور کار خود قراردادند. وی افزود: برای انهدام این باند بزرگ، عملیات موشمی و عملیاتی، پس از شناسایی مسیرهای تردد قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداخته و با

قاچاقچیان کالا در کهگیلویه و بویراحمد ۸۱ میلیارد ریال جریمه شدند

مدیرکل تعزیرات حکومتی از سرکشی قاچاقچیان در مرزهای شرقی کشور خبر داد. جانشین فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: جان برکفان هنگ مرزی میراجوه، موفق شدند ضمن توقیف دو دستگاه خودرو و دستگیری دو قاچاقچی، یک تن و ۲۰۴ کیلو تریاک، هفت کیلو حشیش و... را از قاچاقچیان کشف کنند. سردار گودرزی ضمن قدردانی از زحمات و مجاهدت های شبانه روزی مرزداران استان سیستان و بلوچستان، خاطر نشان کرد: مرزداران در راستای مبارزه با مواد مخدر و برخورد با قاچاقچیان، از هیچ کوششی دریغ نمی کنند و اجازه تجاوز به قانون شکنان و سودجویان را نخواهند.

۵۰۰ تن علفوفه در یک گاوداری فسا سوخت

آتش سوزی در انبار علفوفه گاوداری در شهرستان فسا که موجب سوختن ۵۰۰ تن علفوفه شد. فرمانداری شهرستان فسا، اعلام کرد: دلیل بروز این آتش سوزی در روستای صحرارود از توابع بخش مرکزی شهرستان فسا نامعلوم است که با تلاش نیروهای

مصدومیت سه نفر در تصادف خودرو با گارد ریل

برخورد خودروی سواری با گارد ریل وسط بزرگراه، هر سه سرنشین آن را راهی بیمارستان کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، راننده ۲۷ ساله خودروی سواری سواری که در تصادف دچار مصدومیت شده بودند. وی با اعلام این که خودروی سواری دچار نشت شدید بنزین شده بود، افزود: آتش نشانان پس از نصب علامت هشداردهنده در طول مسیر، خودرو جک را به حالت اولیه بازگرداند و همچنین رفع نشت سوخت کردند و به سرعت سرنشینان محسوس شده را از خودرو خارج کردند.

موضوع را به «جلال» (برگزار کننده پارتی) اطلاع دادم. در بین مسیر من پیاده شدم و جواد آن دو دختر را به منزلشان برد و بعد از آن هم دیگر خبری نداشتم تا این که دستگیر شدم.

در پی اعتراضات متهمان این پرونده جنایی و با دستور قاضی کاظم میرزایی، عامل اصلی قتل با صدور قرار قانونی روانه زندان شد تا زوایای دیگر این پرونده مورد کنکاش های دقیق قضایی و پلیسی قرار گیرد. سابقه خبر اول شهرویر امسال بود که حرکات غیرمعمول راننده یک دستگاه پژو ۲۰۶ سفیدرنگ، رانندگان عبوری در بولوار شاهنامه مشهد را به وحشت انداخت. در این میان راننده ۲۲ ساله پژو از پشت فرمان بیرون پرید و ایجاد رعب و وحشت پرداخت تا این که با راننده یک دستگاه پراید درگیر شد و در این میان دوست ۲۱ ساله اش را که به قصد وساطت از خودرو بیرون آمده بود با ضربه کارد به شاهرگ گردن به قتل رساند. راننده این خودرو هنگام فرار از چنگ قانون با یک خودروی دیگر در بولوار چمن مشهد تصادف کرد. با حضور مأموران انتظامی در محل تصادف و بوی تند الکل که از دهان راننده پژو بیرون می زد و همچنین وجود خون در داخل خودرو ۲۰۶، «جواد- الف» دستگیر و روانه بازداشتگاه شد. وی در بازجویی ها به قتل شبانه اعتراف کرد و این گونه راز جنایتی هولناک در حالی فاش شد که قاضی کاظم میرزایی تا سپیده دم روز بعد این پرونده جنایی را پیگیری می کرد. با دستگیری و اعترافات متهم، بررسی های تخصصی در شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب آغاز شد و «جواد- الف» زوایای دیگری از جنایت خود را در حضور قاضی ویژه قتل عمد مشهد افشا کرد.

عشق مجازی در پارتی مرگ!

حقیقت ماجرا را بیان کند چراکه اظهارات وی در دیگر مراحل دادرسی مورد استناد قضایی قرار می گیرد. در پی دستور مقام قضایی، متهم با معرفی کامل خود به ماجرای آشنایی با دختری از شمال کشور اشاره کرد و گفت: مدتی بود که با دختر ۲۴ ساله ای که اهل یکی از شهرهای شمالی بود در شبکه های اجتماعی آشنا شده بودم و با یکدیگر ارتباط داشتیم تا این که آشنایی تلفنی ما به دیدارهای حضوری کشید. آن دختر خانم ای مجردی در منطقه مجیدیه مشهد داشت و در آن زندگی می کرد. من هم که با او ارتباط برقرار کرده بودم گاهی به دیدارهای می رفتم در این میان آن دختر دوست دیگری داشت که از خودش بزرگ تر بود. آن دختر هم که از شهرستان به مشهد آمده بود و در منطقه منزل آباد سکونت داشت همواره نزد دوست دختر من می آمد و با یکدیگر رفاقت صمیمانه ای پیدا کرده بودند. این عشق های مجازی ادامه داشت تا این که به جشن تولد یکی از دوستانم به نام «جلال» در بولوار شاهنامه دعوت شدم. به همین خاطر شبانه به اتفاق یکی دیگر از دوستانم (اکبر) به سراغ دوست دخترم رفته و از او خواستم تا دوستش را نیز همراه خودش به پارتی تولد بیاورد! خلاصه آن شب چهار نفری سوار بر پژو ۲۰۶ به جشن تولد رفتیم و ساعاتی را با رقص و مشروب خوری سرگرم شدیم. حدود نیمه شب بود که دوست دخترم از من خواست او را به منزلش برسانم من هم خداحافظی کردم و هنوز جشن به پایان نرسیده بود که دوباره به همراه «اکبر- الف» و دو دختر سوار خودرو شدیم در این هنگام یکی دیگر



جوان ۲۲ ساله ای که پس از مشروب خوری در یک پارتی تولد، با ایجاد رعب و وحشت و راه پندادن در بولوار شاهنامه مشهد، دوستش را در عالم مستی به قتل رساند صحنه جنایت را بازسازی کرد. به گزارش مشرق، متهم ۲۲ ساله یک پرونده جنایی که اول شهریور و در یک جنایت مستانه بعد از برگزاری پارتی تولد، جان دوستش را با ضربه کلنگی کارد گرفت، در حالی به بازسازی صحنه جنایت و حشتناک خودپرداخت که هوای مستی از سرش پریده بود! این جوان که «جواد- الف» نام دارد با دستور قاضی کاظم میرزایی و توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به محل ارتکاب قتل هدایت شد و مقابل دوربین قوه قضاییه قرار گرفت. در بازسازی صحنه جنایت که سرهنگ بهرامزاده رئیس دایره قتل عمد آگاهی نیز حضور داشت، ابتدا کارآگاه وحید حمیدفر به تشریح خلاصه ای از محتویات این پرونده جنایی پرداخت و چگونگی دستگیری متهم و بخشی از اقرار وی در پلیس آگاهی را بیان کرد. سپس قاضی میرزایی با تفهیم مواد قانونی به «جواد- الف» از وی خواست